
 

 

1 

 

 

 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo číslo OStRM/2016/60 ze dne 9.8.2016  

Smluvní strany:  
Objednatel:  

Obec: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo:    Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01 

zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem    

IČO:                              xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                      xxxxxxxxxxxx  

Telefon:                         xxxxxxxxxxxx   

Datová schránka:           82sbpfi  

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města.   

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Bohuslav Devátý. 

 

a 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: sdružení RITUS/XEDOS 

Sídlo:  Krásné 1/Bělehradská 1402/47, Praha2 

Zastoupený: Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček, Vasyl Nemesh 

IČO: 27501345/27121852         DIČ:CZ27501345/CZ27121852  

Obchodní rejstřík: KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 22758 

                                        Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 97915 

Bankovní spojení:             xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx  

Datová schránka:             osgi7y 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček, 

Vasyl Nemesh 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček, Vasyl 

Nemesh 

  

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo OStRM/2016/60 ze 

dne 9.8.2016  (Akce: „Sbor Českých bratří, obnova vnějších fasád budovy“), kterým se doplňuje a 

mění smlouva v níže uvedených odstavcích a článcích: 

 

Za prvé: 

 

Doplňuje se Čl. 3 – Předmět díla o nový odstavec 3.6, který bude znít takto: 

3.6 Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce, jejichž podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 

1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

 

 



 

 

2 

 

 

Za druhé: 

 

Mění se Čl. 4 – Termín zhotovení díla, odst. 4.2, a to takto: 

4.2  Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo specifikované v článku 3 této smlouvy v termínu nejpozději  

do 11.6.2017.  

 

Za třetí: 

 

Mění se Čl. 5. – Cena díla, odst. 5.1, a to takto: 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH                                                    6.322.486,60  Kč  

Vícepráce a méněpráce  dle dodatku č. 1 bez DPH                                   - 192.733,60  Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH                                                         6.129.753,00  Kč  

Cena slovy: Šest milionů jedno sto dvacet devět tisíc sedm set padesát tři koruny české  

K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Podrobná 

specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.  

 

Za čtvrté: 

 

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo OStRM/2016/60 ze dne 9.8.2016 nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, 

z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9.8.2016 nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

v původním znění beze změny. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. 

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

Příloha č. 1: specifikace a ocenění víceprací a méněprací 

 
 
V Mladé Boleslavi dne  

 
 
 
 
 
 
                                                                                                           
   _____________________________                                                   ________________________________  

                 Objednatel                                                                                 Zhotovitel  

 


